ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /UBND-KT               Mộ Đức, ngày       tháng        năm 2022

V/v góp ý 02 phương án

thiết kế Khu tái định cư xã

Đức Lợi và Đức Thắng,

huyện Mộ Đức phục vụ

GPMB dự án Đường ven

biển Dung Quất - Sa Huỳnh,

giai đoạn IIa, thành phần 1

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 364/SXD-

QLHĐXD ngày 14/3/2022 và Công văn số 364/SXD-QLHĐXD ngày 15/3/2022

về việc góp ý phương án thiết kế Khu tái định cư xã Đức Lợi, Đức Thắng, huyện

Mộ Đức phục vụ GPMB dự án Đường ven biển Dung Quất - Sa Huỳnh, giai đoạn

IIa, thành phần 1.

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ dự án của Chủ đầu tư gửi và đối chiếu với quy

hoạch chi tiết 1/500 Khu tái định cư xã Đức Lợi, huyện Mộ Đức và quy hoạch chi

tiết 1/500 Khu tái định cư xã Đức Thắng, huyện Mộ Đức, được UBND huyện phê

duyệt tại Quyết định số 13/QĐ-UBND và Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày

24/01/2022; UBND huyện Mộ Đức có ý kiến như sau:

 - Về phương án thiết kế: Đối với Khu tái định cư xã Đức Thắng, đề nghị

Chủ đầu tư yêu cầu đơn vị tư vấn thiết kế kế bổ sung hệ thống mương thoát nước

khu dân cư dọc tuyến đường tỉnh ĐT.627B và thiết kế hoàn trả gia cố mương bê

tông phía Nam khu dân cư thuộc phần đất quy hoạch của khu tái định cư.

 - Về quy hoạch: Phù hợp với quy hoạch đã được UBND huyện Mộ Đức

phê duyệt tại Quyết định số 13/QĐ-UBND và Quyết định số 14/QĐ-UBND ngày

24/01/2022.

 - Các nội dung khác, UBND huyện Mộ Đức thống nhất như phương án

thiết kế của 02 Khu tái định cư xã Đức Lợi, Đức Thắng, huyện Mộ Đức phục vụ

GPMB dự án Đường ven biển Dung Quất - Sa Huỳnh, giai đoạn IIa, thành phần

1của Chủ đầu tư (Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông

tỉnh) lập.

 Kính đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(KT) UBND huyện;

- Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện;

- UBND xã Đức Lợi, Đức Thắng;

- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Lân

		2022-03-29T15:17:36+0700

		2022-03-29T15:17:36+0700

		2022-03-29T15:17:36+0700

		2022-03-29T15:17:36+0700

		2022-03-29T15:21:02+0700